San	Fernando	del	Valle	de	Catamarca,	29	de	Abril	de	2014.

VISTO:
El	Expediente	J	-	8170/14,	mediante	el	cual	Jefatura	de	Policía	gestiona	el	Alta	con	el	grado	de	Agente,	en	el	Agrupamiento	Policial	-	Personal
Subalterno	-	Cuerpo	Seguridad	-Escalafón	General	Unico,	de	Doscientos	Ochenta	y	Tres	(283)	aspirantes;	y

CONSIDERANDO:
Que	a	 fs.	 01	obra	Nota	 J.P.	N°	109/14,	 por	 la	 cual	 el	 Señor	 Jefe	de	 la	 Policía	de	 la	 Provincia,	 solicita	 la	designación	 como	Agentes	en	el
Agrupamiento	 Policial	 -	 Personal	 SubalternoCuerpo	 de	 Seguridad-	 Escalafón	 General	 Unico,	 de	 los	 Doscientos	 Ochenta	 y	 Tres	 (283)
aspirantes.
Que	a	fs.	03/11,	obra	nómina	de	Orden	de	Mérito	de	los	aspirantes	a	Agentes	de	Policía.	Que	a	fs.	12/296,	obran	las	copias	de	1°	y	2°	hoja
del	Documento	Nacional	de	Identidad	de	los	Aspirantes	a	Agentes.
Que	 a	 fs.	 298,	 Asesoría	 Letrada	General	 de	 la	 Policía	 de	 la	 Provincia,	mediante	 Dictamen	N°	 328/	 14,	 expresa	 que	 los	 postulantes	 han